
ZARZĄDZENIE NR 500/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 6 lipca 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego za grunt 
położony w miejscowości Marcinkowo 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) i art. 13 ust. 1 
w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.2), zarządzam co 
następuje:  

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie przetargowym, na cele rekreacyjne, 
nieruchomość położoną w miejscowości Marcinkowo, gmina Inowrocław, 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 98/17 o pow. 2,5000 ha, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Inowrocławiu prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr BY1I/00023326/2.  

§ 2. Ustala się minimalną wysokość rocznego czynszu dzierżawnego dla 
nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 2.500,00 zł brutto.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Inowrocław 

Tadeusz Kacprzak 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w D. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w D. U. z 2021 r. poz. 815. 


